1 pkt) 1 Ustawy) na budowę miejsc postoju pojazdów wraz 
z budową niezbędnej infrastruktury w postaci obiektów małej architektury na terenie 
Leśnictwa Budwieć. II Przetarg.   

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

RICOLAND-DOM 
Renata Górska 
ul. Papiernia 4E,  
16-400 Suwałki  

Cena oferty – 49 570,24 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł         
i 24 gr.).  

Uzasadnienie wyboru oferty: jedyna oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszony przetarg ofertowy. 
Oferta spełnia warunki określone w Ogłoszeniu o przetargu ofertowym. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty zgodnie z wymaganiami określonymi w Ogłoszeniu